LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "ABA 2, KOMPLEKS BANIMI ME GODINA 2-3 KATE DHE 1 KAT PARKIMI NENTOKE", NE RRUGEN E

TURDIVE, NJESIA ADMINISTRATIVE
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FARKE, ME SUBJEKT ZHVILLUES DHE NDERTUES "KONTAKT" SH.P.K, BASHKIA TIRANE.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér 1

Miratuar me Vendim té K.K.T.U. Nr. 16, Daté 26.03.2025

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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SHENIME

KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEJE PER ZHVILLIM

KERKESA PER AZHORNIM ESHTE PER PASURITE NR 988/20, ZK. 2704

GEN-PLANI SHOQEROHET GJITHMONE ME FRAGMENTIN E HARTESNE SHKALLE 1:2000

PJESA E KONTURUAR ME VIE TE NDERPRERE ESHTE PRONA E AZHORNUAR NE TERREN

ORRESN

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e z&éné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (projeksioni):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit :

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit p&r rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit:

Numri 1 kateve mbi tokeé:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 2704; Nr. pasurie 988/20.

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 4-162m
Lindja 10.3 m
Jugu 36-134m
Peréndimi 3.7-9.1

Distancat nga aksi i rrugés:
Veriu 123-89m
Lindja 15.6 m

3'600 m?
3'600 m?
1'080 m?
1'520 m?
3'775 m?
4'616 m?
30%
70%
1.05
Ilm
2-3 kat
1 kat

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "ABA 2, Kompleks Banimi me godina 2-3 kate
dhe 1 kat parkimi néntoké", né rrugén e Turdive, Njésia Administrative Farké, me
subjekt zhvillues dhe ndértues ""Kontakt'" sh.p.k, Bashkia Tirané.

Plani i vendosjes sé strukturés s& projektit "ABA 2, Kompleks

EMERTIMI I FLETES: Banimi me godina 2-3 kate dhe 1 kat parkimi néntoké", né
rrugén e Burdive, Bashkia Tirané.
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